
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ ’αρ. 36523/32641/15.10.2012 
(Β’ 2979) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την καθιέρωση 
24ωρης λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας κατά 
τις Κυριακές και αργίες, του Τμήματος Αποκομιδής 
Απορριμμάτων και Ανακυκλώσιμων Υλικών της Δι-
εύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Πρα-
σίνου του Δήμου Πετρούπολης.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για κά-
λυψη αναγκών των συλλογικών οργάνων του Δή-
μου Καρδίτσας.

3 Παράταση λειτουργίας του Προγράμματος Μετα-
πτυχιακών Σπουδών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών της Σχολής Αρχιτεκτόνων του Πολυ-
τεχνείου Κρήτης με τίτλο «Χώρος, Σχεδιασμός και 
Δομημένο Περιβάλλον».

4 Αντιστοίχιση των προσωποπαγών θέσεων του 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Εταιρεία Παγίων 
Ε.Υ.Δ.Α.Π», με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 74179 (1)

Τροποποίηση της υπ ’αρ. 36523/32641/
15.10.2012 (Β’ 2979) απόφασης του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για 
την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας, καθώς και 
λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες, του 
Τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανα-
κυκλώσιμων Υλικών της Διεύθυνσης Καθαριό-
τητας, Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου 
Πετρούπολης.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

6. Τις υπ’ αρ. 16/27.01.2023 και 93/27.04.2023 απο-
φάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πετρού-
πολης, που αφορούν στην «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
36523/32641/15-10-2012 απόφασης του Γ.Γ. Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 2979) με την καθιέρωση 
24ωρης λειτουργίας καθώς και της λειτουργίας Κυριακές 
και αργίες του τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων και 
Ανακυκλώσιμων Υλικών της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος & Πρασίνου του Δήμου Πετρούπολης».

7. Την υπ’ αρ. 26891/16-06-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πετρούπο-
λης περί ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ ’αρ. 36523/32641/15.10.2012 
(Β’ 2979) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής για την καθιέρωση 24ωρης λει-
τουργίας, καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και 
αργίες, του Τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων και 
Ανακυκλώσιμων Υλικών της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Πετρούπολης, 
ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5596

63273

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.21 18:36:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63274 Τεύχος B’ 5596/21.09.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
Καθιερώνεται σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες της εβδομάδας (εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας 

και λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες), καθώς οι ανάγκες επιβάλλουν την κάλυψη των αναγκών της πόλης, 
του ιδίου του προσωπικού, αλλά και την προσαρμογή σε τρίτους φορείς από τους οποίους υπάρχει εξάρτηση, όπως 
είναι ο ΧΥΤΑ, το εργοστάσιο ΕΜΑΚ και οι μονάδες Ανακύκλωσης.

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ
ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 11 3 5

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 5 2 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

5 6

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 29 6 15

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2023 
και των επόμενων ετών στους κάτωθι κωδικούς: Στον Κ.Α. 20-6011 ποσού 33.600,00 €, στον Κ.Α. 20-6012 ποσού 
20.800,00 €, στον Κ.Α. 20-6021 ποσού 31.000,00, στον Κ.Α. 20-6022 ποσού 19.150,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 638 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για κά-
λυψη αναγκών των συλλογικών οργάνων του Δή-
μου Καρδίτσας.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μην 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 2/37190/0026/21.06.2001 (B’ 915) από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/Δ.Ε.Π./5.01.2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015: Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. πρώτου και δεύτερου βαθ-
μού, των Ν.Π.Δ.Δ., των Ν.Π.Ι.Δ. καθώς και των Ε.Κ.Ο. του 
Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 και άλλες μισθολογικές 
διατάξεις».

5. Τον ισχύοντα O.E.Υ. του Δήμου Καρδίτσας (Β’ 969/ 
2016).

6. Τις ανάγκες του Δήμου Καρδίτσας για την υποστήρι-
ξη των συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων.

7. Την υπ’ αρ. 26223/18.9.2023 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Καρδίτσας περί ύπαρξης 
εγγεγραμμένων πιστώσεων στον κάτωθι Κ.Α.Ε. του προ-
ϋπολογισμού για υπερωριακή αποζημίωση υπαλλήλων 
και για τον παραπάνω λόγο:

Κ.Α.Ε. Υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ.

70.01-6022.0001

αποφασίζουμε:
Την υπερωριακή απασχόληση κατά τις απογευματι-

νές ώρες εργασίμων ημερών για λόγους υποστήριξης 
των συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του Δή-
μου Καρδίτσας, για έναν (1) υπάλληλο της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού, Πληροφορικής και Διαφάνειας του 
Δήμου.

Σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία η υπερωριακή απα-
σχόληση αυτού δεν μπορεί να υπερβεί τις 120 ώρες το 
εξάμηνο, ενώ η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
Κ.Α.Ε. του στοιχείου 7 του προοιμίου της παρούσας. Η 
σύσταση του σχετικού συνεργείου θα καθοριστεί με 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63275Τεύχος B’ 5596/21.09.2023

απόφαση του Προϊσταμένου της αντίστοιχης Διεύθυν-

σης του Δήμου, ο οποίος και θα βεβαιώσει το σύνολο 

των ωρών απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του κανονικού 

ωραρίου για το προσωπικό της Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 18 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 618/21 (3)

Παράταση λειτουργίας του Προγράμματος Με-
ταπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος Αρχιτεκτό-
νων Μηχανικών της Σχολής Αρχιτεκτόνων του 
Πολυτεχνείου Κρήτης με τίτλο «Χώρος, Σχεδια-
σμός και Δομημένο Περιβάλλον».

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Θ’ του ν. 4957/2022 

(Α’ 141), σύμφωνα με τις οποίες τα Π.Μ.Σ. ιδρύονται με 

απόφαση της Συγκλήτου, η οποία εκδίδεται ύστερα από 

εισήγηση της Συνέλευσης της Σχολής και γνώμης της 

Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών και δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Τον ν. 3374/2005 «Διασφάλιση της ποιότητας στην 

ανώτατη εκπαίδευση. Σύστημα μεταφοράς και συσσώ-

ρευσης πιστωτικών μονάδων - Παράρτημα διπλώματος» 

(Α’ 189) και ιδίως τα άρθρα 14 και 15.

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το άρθρο 2 του π.δ. 73/2013 «Κατάργηση Τμημάτων 

και ίδρυση Σχολών στο Πολυτεχνείο Κρήτης» (Α’ 119).

5. Την υπό στοιχεία 469/42α/2018 απόφαση της Συ-

γκλήτου «Επανίδρυση του Π.Μ.Σ. του Τμήματος Αρ-

χιτεκτόνων Μηχανικών της μονοτμηματικής Σχολής 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου Κρήτης με 

τίτλο «Χώρος, Σχεδιασμός και Δομημένο Περιβάλλον» 

(Β’ 2815).

6. Το απόσπασμα πρακτικών της Συνέλευσης της Σχο-

λής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου Κρήτης 

(Συνεδρίαση 17η/28.06.2023).

7. Την υπ’ αρ. 3887/22.05.2023 (ΑΔΑ: 6ΛΒΘ469Β6Ν-

7ΞΗ) Α’ πράξη ανασυγκρότησης της Επιτροπής Μετα-

πτυχιακών Σπουδών.

8. Το απόσπασμα πρακτικών της Επιτροπής Μεταπτυ-

χιακών Σπουδών του Πολυτεχνείου Κρήτης (συνεδρίαση 

17η/20.07.2023).

9. Το απόσπασμα πρακτικών της Συγκλήτου του Πολυ-

τεχνείου Κρήτης (συνεδρίαση 618η/28.07.2023).
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την παράταση λειτουργίας του Προγράμματος Με-
ταπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πολυτεχνείου Κρήτης με τίτλο «Χώρος, Σχεδιασμός και 
Δομημένο Περιβάλλον» για τα τρία επόμενα ακαδημαϊκά 
έτη (2023-2024, 2024-2025 και 2025-2026).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 19 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρύτανης 

ΜΙΧΑΗΛ ΖΕΡΒΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. οικ. 1317 (4)

Αντιστοίχιση των προσωποπαγών θέσεων του 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Εταιρεία Παγίων 
Ε.Υ.Δ.Α.Π», με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΥΔΑΠ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 2744/1999 «Ρυθμίσεις θεμάτων της Εταιρείας 

Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευούσης (Ε.ΥΔ.Α.Π.) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 222),

β. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

γ. του π.δ. 155/2001 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 
την Εταιρεία Παγίων της Ε.Υ.Δ.Α.Π. του άρθρου 4 του 
ν. 2744/1999» (Α’ 127), 

δ. του άρθρου 33 του ν. 4482/2017 «Νέο ρυθμιστικό 
πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες στην Περιφερειακή 
Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 102),

ε.1) της υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.65305/28-08-2018 
(Γ’ 995) απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Με-
ταφορών και 2) της υπό στοιχεία Δ4δ/17946/1113/
17-05-2018 (Γ’ 610) απόφασης του Υπουργού Υποδομών 
και Μεταφορών,

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/89715/7660/01-09-2023 
απόφασης “Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου (ΝΠΔΔ) με την επω-
νυμία «Εταιρεία Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π.»”(Υ.Ο.Δ.Δ. 917) και 

ζ. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

και
2. Επειδή δεν προκύπτει δαπάνη για τον προϋπολογι-

σμό του φορέα, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στις αποφάσεις 
του στοιχείου 1ε του προοιμίου της παρούσας, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63276 Τεύχος B’ 5596/21.09.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΑΙΝΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055962109230004*


